
Uchwała Nr XL/955/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 19 września 2002 roku. 

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXII1/761/2001 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 listopada 2001 roku 
dotyczącej zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
 
 

Działając na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 
ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
kodeksu cywilnego (Dz. U. Nr 71, poz. 733) Rada Miejska na wniosek Zarządu Miasta  

uchwala: 
 
 
1. W Uchwale Nr XXXIII/761/2001 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 listopada 2001 roku dotyczącej zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy wprowadzić następujące zmiany: 
 
1) W § 4 Uchwały dotychczasową treść oznaczyć jako pkt. 1, a pkt. 1 i 2 jako lit. a i b oraz dodać słowa: "z 
zastrzeżeniem pkt. 2 "; 
-dodać pkt 2 w brzmieniu: 
,,2. Osoby, o których mowa w § 21 nie mające zaspokojonych potrzeb mieszkaniowych mogą ubiegać się 
o wynajęcie lokalu na czas trwania stosunku pracy". 
 
2) W § 19 pkt 3 dodaje się pkt e w brzmieniu: 
"e) wynajmowane osobom spełniającym kryteria określone w § 16 oraz pozostającym w niedostatku w rozumieniu 
§ 10 pkt 1." 
 
3) § 21 otrzymuje brzmienie: 
"Osoby pełniące funkcje publiczne lub zajmujące stanowiska kierownicze w instytucjach publicznych nie 
prowadzących działalności komercyjnej na terenie gminy Gliwice, mogą ubiegać się o wynajęcie lokalu 
mieszkalnego na czas trwania stosunku pracy w tych instytucjach publicznych." 
4) Dotychczasowy § 21, § 22,§ 23,§ 24 oznaczyć odpowiednio § 22, § 23, § 24, § 25. 
 
2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta Gliwice. 
3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 

 
 


